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19H00 19H00

PLAN DE TIR PREVISIONNEL
CHAMPIONNAT DE FRANCE 300 M - CNTS 2024

Jeudi 19 juin Vendredi 20 juin Samedi 21 juin

Mise à jour du 27/02/2025

CENTRE NATIONAL DE TIR SPORTIF - ROUTE DE LIGNIÈRES - 36130 DÉOLS

Mercredi  18 juin

Remise Médailles

Entrainement
60 BC 

3 x20

S1

D1

S2

60 BC - SENIORS 2

60BC - SENIORS 3

Remise Médailles

60 BC 
DAMES et JG  

ISR - Série 1

ISR - Série 2

ISR - Série 3

ISR - Série 4

60 BC 
SENIORS 1 

ISR - Série 5

Entrainement

ISR 

Remise Médailles

Entrainement
3 Positions

1

2

3

6
4

7

8

9

105


